
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О протесте исполняющего обязанности прокурора Ставропольского края 
от 30.12.2016 № 7/2-42-2016 на Закон Ставропольского края 

от 05 декабря 2016 г. № 119-кз "О приостановлении действия отдельных 
положений законодательных актов Ставропольского края в связи 

с Законом Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Ставрополь-
ского края от 30.12.2016 № 7/2-42-2016 на Закон Ставропольского края от 05 де-
кабря 2016 г. № 119-кз "О приостановлении действия отдельных положений за-
конодательных актов Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского 
края "О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 
2019 годов", Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Поручить комитету Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и 
финансово-кредитной политике внести предложения по результатам рассмот-
рения протеста исполняющего обязанности прокурора Ставропольского края от 
30.12.2016 № 7/2-42-2016 на Закон Ставропольского края от 05 декабря 2016 г. 
№ 119-кз "О приостановлении действия отдельных положений законодательных 
актов Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюдже-
те Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" од-
новременно с проектом закона Ставропольского края о внесении изменений в 
Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 годов", планируемым к внесению в Думу Ставро-
польского края Правительством Ставропольского края для рассмотрения на за-
седании Думы Ставропольского края в феврале 2017 года. 

26 января 2017 года 
№ 203-У1 ДСК 

Г.В. Ягубов 


